[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 200
                                                   Дата принятия 28 декабря 2016 г.
	О внесении изменений
в пункт 2 решения Березниковской
городской Думы
от 29.03.2016 № 82
«О наделении администрации города Березники
полномочиями
по осуществлению выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления                         муниципального образования
«Город Березники»

В целях урегулирования процедуры назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести изменения в пункт 2 решения Березниковской городской Думы от 29 марта 2016 г. № 82 «О наделении администрации города Березники полномочиями по осуществлению выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»», изложив его в следующей редакции:
«2.Органам местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» при назначении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», руководствоваться Положением (Порядком)                     об установлении и выплате пенсии за выслугу лет, утвержденным Березниковской городской Думой; лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», руководствоваться Положениями (Порядками) об установлении и выплате пенсии за выслугу лет, утвержденными правовыми актами органов местного самоуправления, в которых такие лица замещали должности муниципальной службы.».
3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города Березники                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                 за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2